АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О 8'0 9-2021 Vo ЛЗ/JL̂от______________  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Повышение эффективности управления муниципальной

собственностью Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году

В целях реализации решений Думы городского округа от 23.03.2021
№ 335 «О внесении изменений в решение Думы городского округа
от 22.12.2020 № 322 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», от 29.06.2021 № 354
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 22.12.2020
№ 322 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на
2021 год и плановый период 2022-2023 годов», в целях дополнения перечня
объектов, предназначенных для выполнения работ, предусмотренных
муниципальной программой «Повышение эффективности управления
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа»,
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 15.10.2019 № 2921 «Об утверждении муниципальной программы
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 25.03.2020 № 846,
от 24.08.2020 № 2008, от 26.01.2021 № 185, от 02.09.2021 № 2296),
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 11.02.2021 № 418 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации
муниципальной программы «Повышение эффективности управления
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа» в

2

2021 году (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.03.2021 № 901, от 28.05.2021 № 1437, от 19.08.2021
№ 2139) (далее по тексту -  План мероприятий) следующие изменения:

1) в столбце 3,4 строки 1 число «1364,0» заменить числом «2016,9»;
2) в столбце 3,4 строки 7 число «116,0» заменить числом «101,0»;
3) в столбце 3,4 строки 10 число «241,0» заменить числом «893,9»;
4) План мероприятий дополнить строкой 12 следующего содержания:

12. Мероприятие 11. 15,0 15,0
Оценка размера возмещения за
нежилое помещение и долю общего
имущества в многоквартирном доме
при изъятии для муниципальных *
нужд земельного участка под жилым
объектом:
1) нежилое помещение с кадастровым
номером 66:08:0805002:780,
расположенное на первом этаже
многоквартирного дома по адресу:
Свердловская область, г. Верхняя
Салда, ул. Народная Стройка, д. № 5,
пом. № 7

»;
5) строку 5 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) нежилые помещения (гаражные боксы), расположенные по адресу:

Свердловская область, г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. № 46»;
6) строку 6 дополнить подпунктами 4), 5) следующего содержания:
«4) жилой дом, расположенный по адресу: Свердловская область,

г. Верхняя Салда, ул. Р. Люксембург, д. № 161, ориентировочной площадью
58,5 кв. м;

5) линии наружного освещения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального
имущества администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Г лава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков
I г ;  П р о т о к о л ь н а я '

час i ь

http://v-salda.ru